
 

 

                        

                                                   Jäsenkirje kevät 2023 
 

Arvoisat jäsenet, 

Välkkilänojan valuma-alueen toimenpidesuunnitelma saatiin valmiiksi syksyllä 2022 

Suomen Riistakeskuksen erikoissuunnittelija Mikko Alhaisen tekemänä. 

Toimenpidesuunnitelma ja Mikon ammattimainen työpanos hankkeiden eteenpäin 

viemiseksi on ollut keskeistä.  Suunnitelman pohjalta työtä on nyt jatkettu sekä selvitelty 

rahoitusmahdollisuuksia sidosryhmien kanssa. Lähiajan tähtäimessä on päästä 

aloittamaan alueella konkreettisia toimenpiteitä, todennäköisesti jo kesällä 2023. Nyt on 

käynnissä kartoitustyö toimenpidesuunnitelman kohteista, jotka tukisivat Kokonjärven 

suojelua, maanomistajien toiveita ja alueen vesilintukantaa. Tässä kartoituksessa 

Kokonjärven suojeluyhdistyksen tukena toimivat Suomen Riistasäätiö, Suomen 

Riistakeskus, SOTKA-kosteikot, ELY-keskus ja KVVY. Olemme aloittaneet yhteisten 

säännöllisten koordinointipalavereiden pitämisen näiden tärkeiden 

yhteistyökumppaneiden kanssa ylläpitääksemme toimenpidemahdollisuuksia ja hankkia 

toimenpiteille rahoitusta. Tämä oman alansa huippuammattilaisten tukema 

sidosryhmäyhteistyö yhdistettynä alueen maanomistajien hyvään positiiviseen 

suhtautumiseen Kokonjärven suojeluhankkeille antaa nyt hyvän pohjan toimenpiteiden 

eteenpäin viemiseksi ja rahoitusten saamiseksi alueelle. Olemme luottavaisia ja viestimme 

asiasta tänä vuonna lisää, kun saamme kartoitustyötä vietyä pidemmälle. Hyvältä näyttää! 

Melko mittava Kokonjärven alueen yhteinen ruoppaushanke saatiin vietyä syksyllä 

päätökseen useassa rantakiinteistössä onnistuneesti. Mukana oli lähes 20 

rantakiinteistöä. 

Tämän kauden toimenpidesuunnitelmassa mainittu Kokonjärven kevätkuoppaselvitystyö 

vietiin päätökseen hallituksessa yksimielisesti. Kevätkuopan ajatushan oli, että veden 

pintaa laskettaisiin hieman keväällä tulvimisen vähentämiseksi. Kokonjärven 

suojeluyhdistys näkee, että vuoden 2022 poikkeuksellisen suuri kevättulva oli harvinainen. 

Riittävä järven vedenpinta ja luontoarvot ovat tärkeämpiä Kokonjärven Suojelun kannalta, 



kuin veden pinnan laskeminen keväisin keinotekoisesti erillisen patoluukun avulla. Asiaa ei 

lähdetä edistämään KSY:n toimesta.  

Kokonjärven Suojeluyhdistys otti osaa Urjalan kunnan järjestämään osallistavan budjetin 

määrärahan hakemiseen toivomalla Kokonjärven uimarannalle laavua. Kokonjärven 

uimarannan laavu sai äänestyksessä eniten ääniä ja sai kunnalta rahoituksen toteutusta 

varten. Yhdistys on nyt tilannut kotalaavun uimarannalle ja laavu rakennetaan paikalleen 

talkoovoimin ensi kesänä valmiista hirsitoimituksesta. Uimaranta on nyt myös ruopattu ja 

puita kaadettu. Alueen kunnostusta jatketaan vähitellen tekemällä muitakin 

kunnostustöitä alueella. 

KSY aloittelee laatimaan pitkän tähtäimen toimenpidesuunnitelmaa, toivottavasti 

suunnitelmaa päästään esittelemään vähintäänkin alustavasti jo seuraavassa 

vuosikokouksessa. Pitkän tähtäimen suunnitelma tukee pitkäjänteistä suojelutyötä. Vaikka 

hallituksen jäsenet vaihtuisivatkin, niin suunnitelma tukee asioiden etenemistä ja 

aktiivisen toiminnan ylläpitämistä. 

Muistathan mahdollisuuden vuokrata yhdistyksen polttomoottorikäyttöistä leikkuria, joka 

sopii kaislojen ja lumpeiden poistamiseen. 

Tämä jäsenkirje on lähetetty sähköpostilla niille, jotka ovat antaneet sähköpostitietonsa. 

Lisäämme jäsenkirjeen myös yhdistyksen kotisivuille ja yhdistyksen Facebook sivuille 

Kokonjärven suojeluyhdistyksen sivuilta voit seurata ajankohtaisia asioita 
Kokonjärven Suojeluyhdistys (kokonjarvi.com) 

 

Kiitos kaikille jäsenille yhteisen yhdistyksemme toiminnan tukemisesta. 

terveisin, 

Juha Lahti 

Kokonjärven Suojeluyhdistys Ry:n puheenjohtaja 

Puh. 040-5110087 
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